
Zarządzenie Nr 88/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 7 maja 2019 r. 

w sprawie Regulaminu XXII edycji konkursu na najładniejszą posesję                 

w 2019 r.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Określam Regulamin XXII edycji konkursu na najładniejszą posesję w 2019 r., w brzmieniu 

załącznika nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Adrianna Saganek – Sekretarz Miasta , 

2. Zastępca Przewodniczącego – Renata Dobrzyńska – Kierownik Wydziału Gospodarki 

Odpadami i Ochrony Środowiska, 

3. Członek – Renata Jeziółkowska – Rzecznik Prasowy, 

4. Członek – Sławomir Maciejewski – Inspektor w Referacie Zieleni Miejskiej i Ochrony 

Środowiska, 

5. Członek – sekretarz – Adrian Brzozowski – Referent w Referacie Zieleni Miejskiej                  

i Ochrony Środowiska. 

§ 3 

Zadaniem komisji jest  przygotowanie, przeprowadzenie i rozstrzygnięcie XXII edycji 

konkursu na najładniejszą posesję w 2019 roku.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Prezydent Miasta Ciechanów 

     /-/ Krzysztof Kosiński 

 


